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Cambrıdge Prımary Programı 

Cambrıdge Prımary Alan Dersleri 

Cambrıdge Prımary Englısh

Büyük Kolej İlkokulu, uluslararası standartlarda öğrenme deneyimi sunan Cambridge Primary 
programının üyesidir. Cambridge University Press & Assessment tarafından geliştirilen bu 
program, öğrencilerin akademik becerilerini erken yaşlardan itibaren sistemli, araştırmaya 
dayalı ve global bir bakış açısıyla geliştirmelerini amaçlar.
Cambridge Primary; eleştirel düşünme, problem çözme, yaratıcılık, iletişim, iş birliği ve 
öğrenmeyi öğrenme gibi 21. yüzyıl becerilerini merkeze alır. Öğrencilerin bireysel öğrenme 
yolculuklarını destekleyerek onların hem ulusal müfredatta başarılı olmalarını hem de 
uluslararası ölçekte dünya standartlarında kabul gören donanıma ulaşmalarını sağlar.
Program, uluslararası geçerliliği olan değerlendirme sistemi, güncel eğitim yaklaşımı ve 
disiplinler arası yapısıyla öğrencilerimizin akademik gelişimini güçlendirir. Cambridge Primary 
ile öğrencilerimiz; merak eden, araştıran, sorgulayan ve öğrendiklerini farklı alanlara 
aktarabilen küresel bireyler olarak yetişirler.

Cambridge English dersi, öğrencilerin İngilizceyi yalnızca bir ders olarak değil, iletişim aracı 
olarak aktif biçimde kullanmalarını hedefler.
İngilizce öğretiminde; dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini dengeli şekilde 
destekleyerek öğrencilerin uluslararası standartlarda dil yeterliğine ulaşmasını sağlar.
Otantik metinler, proje çalışmaları, grup etkinlikleri ve iletişim temelli yaklaşım sayesinde 
öğrenciler İngilizceyi doğal bir öğrenme ortamında kullanır.
Dil kullanımında doğruluk, akıcılık ve düşüncelerini özgün biçimde ifade etme becerileri 
programın merkezinde yer alır.

Cambrıdge Prımary Scıence

Cambridge Primary Science dersi, İngilizce dilinde verilen, öğrencilerin bilimsel süreç 
becerilerini geliştirmeyi hedefleyen araştırma temelli bir alandır. Öğrenciler deney yapma, 
gözlemleme, sonuç çıkarma ve bilimsel dili doğru şekilde kullanma becerilerini geliştirir. 
Cambridge Primary Science dersi canlılar, maddeler, fiziksel süreçler ve bilimsel çalışma 
yöntemleri gibi konularda öğrencilerin bilimsel düşünme alışkanlığı kazanmasını destekler ve 
“neden-sonuç ilişkisi kuran, soran ve keşfeden” bir öğrenme kültürü oluşur.

Cambrıdge Prımary Mathematıcs

Cambridge Mathematics, matematiksel düşünmeyi merkeze alan, kavram temelli bir öğretim 
yaklaşıma sahiptir. Öğrenciler sayı becerilerini, problem çözme stratejilerini, mantıksal 
muhakemeyi ve matematiksel akıl yürütmeyi İngilizce dilinde geliştirir.
Cambridge Primary Mathematics dersi matematiği anlaşılır, uygulanabilir ve günlük hayatla 
bağlantılı hâle getirerek öğrencilerin matematik özgüvenini yükseltmeyi amaçlar. 



 
 
 

Cambrıdge Prımary Global Perspectıves

Global Perspectives dersi, öğrencilerin dünyayı çok yönlü bakış açılarıyla anlamalarını 
sağlayan, disiplinler arası ve proje temelli bir programdır.
Eleştirel düşünme, problem çözme, iş birliği, araştırma yapma ve farklı görüşleri değerlendirme 
becerilerini destekler.
Öğrenciler çevre, toplumsal yaşam, kültürel çeşitlilik, teknolojinin etkisi, sürdürülebilirlik gibi 
küresel temalar üzerinde çalışarak hem yerel hem de küresel düzeyde farkındalık kazanırlar.
Bu ders, “küresel vatandaşlık” anlayışının ilkokul düzeyinde temellendirilmesini sağlar.


